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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

AIK FF och Enköpings SK inleder samarbete 
 
AIK Fotbollsförening och Enköpings SK inleder ett föreningssamarbete på 
elitnivå. Det primära syftet med samarbetet är att skapa ett utlånings-
program som gynnar bägge klubbar – men där det största fokuset är att 
förbättra utvecklingsmöjligheterna för AIK Fotbolls unga och talangfulla 
spelare. Enköpings SK spelar säsongen 2025 i Ettan Norra och avtalet 
mellan parterna är skrivet fram till och med den 31 december 2027. 

– Det är med stor glädje som vi kan presentera detta samarbete. Vi har 
sökt efter en förening som kan stärka oss i vår talangutveckling, men 
även där vi kan ge ett bidrag tillbaka till föreningen. Redan vid första 
mötet med Enköpings SK kände vi att det här är vad vi letat efter, säger 
AIK Fotbolls VD och klubbdirektör Fredrik Söderberg. 

– Samarbetet med Enköpings SK kommer innebära att vi får möjligheten 
att erbjuda matchmiljö på rätt nivå till spelare med hög potential. Vi får 
också möjlighet att vara nära den dagliga verksamheten genom 
tillsättning av ledare. Enköpings SK har dessutom visat upp fantastiska 
logistiska möjligheter för våra spelare och grymma 
träningsförhållanden. Det här blir riktigt bra, säger AIK Fotbolls VD och 
klubbdirektör Fredrik Söderberg. 

– Vi är väldigt glada att lyckats få ihop detta avtal med Sveriges största 
klubb. Vi i Enköping ser detta som en möjlighet att kunna utveckla vår 
organisation. Kortsiktigt så har vi möjlighet att få låna unga utbildade 
spelare för att konkurrera med våra spelare. Långsiktigt så vill vi kunna 
förstärka ledarstab men även att få ta del av hur AIK arbetar med deras 
samhällsengagemang, säger Enköpings SK:s sportchef, Pelle 
Johansson. 

För en längre faktapresentation av föreningssamarbetet, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Söderberg, VD & Klubbdirektör AIK Fotboll 
E-post: fredrik.soderberg@aikfotboll.se 
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Föreningssamarbetet mellan AIK FF och Enköpings SK 
 
Föreningssamarbetet med Enköpings SK innebär att AIK Fotboll har 
möjligheten att under avtalsperioden låna ut upp till fem spelare åt 
gången (fyra utespelare och en målvakt) som ska matchas i Ettan Norra 
med Enköpings SK. Utöver samarbetets primära fokus med att öka 
utvecklingsmöjligheterna för AIK Fotbolls unga och talangfulla spelare 
genom att erbjuda speltid på seniornivå, så kommer klubbarna även att 
samverka i frågor som rör föreningsutveckling. 
 

Samarbetet innebär att:  

• AIK kommer att placera fem spelare (fyra utespelare och en 
målvakt) på en lista som gör det möjligt för dem att representera 
både Enköpings SK och AIK under året. 

• AIK kan även låna ut ytterligare spelare till Enköpings SK på 
halvårs- eller säsongsbasis. Dessa spelare kan endast 
representera Enköpings SK under utlåningsperioden. 

•  AIK har även möjlighet att tillsätta ledare i Enköpings SK:s 
verksamhet för att ytterligare stärka samverkan mellan klubbarna. 


